In die sancto Pasce

Id est ventre incipiunt. orto iam sole. s. quando p
uenerit. vel veniunt orto sole quantum ad fulgorem
suum. qui dicit auroza. non quantum ad speram suam
Unde dicit Aug. orto iam sole. i. cum celus ad
partem orientis iam albesceret. vel noie sol intelligi
gitur xps. qui fuit ortus de matris utero p
natiuitatem carnalem. et de tumulo p
natiuitatez
quodammodo gloriam. Est ergo sensus. valde mane
veniunt. s. cum verus sol. i. xpus qui fuerat ortus
in hoc mundo de matris utero natiuitate carnali.
iam ortus erat resurgendo de tumulo natiuitate
celesti. Quia autem dicitur vna sabbatorum intelligitur
prima die sabbati que nunc dominica dicitur. dies enim aliter
nominant iudei. aliter romani. aliter ecclesia.
iudei enim nominant eos a sabbato die. prima sabbati.
secunda sabbati etc. et hoc propter reuerentiam sabbati
in quo deus requieuit ab ope quod et sanctificauit.
Romani nominant dies a planetis. et maxime ab illo
quod hora prima illius dominice. et quod sol dominice prima
hora dominice illum vocant die sol. et sic de alijs. Ec
clesia nominat dies a ferijs. die. Feria prima. ii. iij. et
sic de alijs. Est idem feria quod cessatio. vnde anti
que die solenne feriam appellabant. quod ab ope fuili ces
sabant. vel dicitur feria ab offerendis victimis. quod in
diebus festiuis sacrificia offerebant Sed nunc ecclesia
econuerso omnem diem appellat feriam. quod in omni
tempore a victimis est cessandum. quibus enim precepta ce
rimonialia veteris legis fuerunt viua vsque ad pas
sionem christi. tunc deinceps fuerunt mortua. et per di
uulgationem euangelij mortifera. vt dicit b. Tho.
prima secunde. q. ciiij. arti. iij. et secunda secunde. q. lxxxvij.
ar. j. et q. xciiij. ar. j. et in quarto. di. j. et. ij. Tertio
deuotio istarum mulierum ostendit in hoc quod monu
mentum desiderabant videre apertum. vnde dicebant.
Quis reuoluet nos. la. etc. Nam monumentum
tripliciter clausum erat. s. aduolutione gradis lapi
dis ad os eius. sigilli impositione. et militum armato
rum deputacione. Sed mulieres non sperabant se posse
intrare. quod lapidem tam grande remouere non
possent. cum fragiles essent. et milites eas fugarent
et sigillum perfidis frangere non auderent. christus autem
qui exiit de utero virginis clauso. et qui ianuis clau
sis ad discipulos intrauit. ipse exiit de monu
mento lapide clauso. saluis sigill. et custodibus
expauefactis Postquam autem resurrexerit angelus
lapidem reuoluit. vt sic daret militibus aditum
ad introeundum. sed quod adhuc propter milites fa
cti sunt tanquam mortui et quasi amentes. et hoc ex sub
ita apertione monumenti. et terre magis concussione. ter
remotus enim factus est magnus vt milites exte
reret. et vt de resurrectione christi terra leticiam de
monstraret. Sicut autem in passione christi mota est ter
ra in signum tristitie. sic in resurrectione mota est in
signum leticie. vt terremotus id factus est. vt per hec
scaretur quod corda terrenorum per fidem passionis et re
surrectionis ad fidem essent promouenda. Mulieres
igitur accedentes et respicientes viderunt reuolutum

lapidem. Sed que iste mulieres volebant appropin
quare monumento. cum nullam haberent de reuolutione
lapidis certitudinem? Respondeo quod credebant adhuc cor
pus christi esse in monumento. vnde dicebant. et si non
possumus eum vngere saltem potuerimus monu
mentum eius tangere. et ibi cum flere et associare.
Ecce mirabilis dilectio et deuotio mulierum erga
mortuum suum. sed hodie apud multos preiur memoria
eorum cum sonitu. hodie multi sunt porci qui ad clamo
rem vniuersi porci propter mortem rugientium currunt. et
cum ipsi viderunt poni in albiolo statim recedunt. et il
lius obliti sunt. sic multi mortuum desidentes dum se
pulture est traditus eius obliuiscunt. Mulieres ergo
introducunt in monumentum viderunt iuuenem. i.
angelum qui videbatur quasi iuuenis. ad innuendum quod
in etate iuuenili omnes resurgemus. non quod ad numerum
annorum. sed quo ad staturam. vt dicit sanctus Tho
mas. iij. script. di. xliij. ar. iij. et. iij. pte. q. xlvi.
ar. ix. ad secundum. Hic sedebat in dextris. Grego.
Quid per sinistram nisi vita presentis. quod deo per de
xtram nisi vita eterna designat. Quia ergo redem
ptor noster presentis vite corruptione transferat.
recte angelus qui nunciare ei per hunc vitam vene
rat in dextra sedebat Et hic cooptus erat stola
candida. Reuera stola ista non est ex mortali vel
lere. sed ex vitali splendens celesti lumine. non ter
reno colore. dicente propheta. Amictus lumine sic
vestimento. Et de iustis dicitur. Hab. xij. Fulge
bunt iustificati sol in regno patris eorum. Gregori
Stola candida cooptus apparuit. quod festiuitatis
gaudia annunciat. Candorem vestis splendo
rem denunciat nostre festiuitatis. Marc. etiam
dicit. quod aspectus eius erat sicut fulgor. vestime
ta sicut nix. Fulgor est de celo. nix de terra. per
quod datur intelligi quod in christi resurrectione terrena ce
lestibus sunt iuncta. Item autem Grego. In fulgore
terror timoris. in niue blandimentum caritatis si
gnificat. et per quod datur intelligi quod christus in iudicio
terribilis peccatoribus. et blaudus iustis apparebit.
Iste angelus allocutus est mulieres. primo eas pro
tando. di. Nolite expauescere. in hoc enim dinosci
tur bonus angelus a malo. quod bonus in principio
terret ex fulgore. In medio confortat ex sua allo
cutione. In fine letificat ex immensa consolatione.
et sua iocunda visione. Malus autem econuerso.
quod in principio terret ex sua horribili visione. In
medio ex sua allocutione magis terret In fine con
fortat ex subsecuta deceptione. vt dicit sanctus
tho. iij. pte. q. xxx. arti. iij. ad tertium. et super iob
iij. c. et. ij. ad Choro. xj. et ibi dicitur quod omnis angelus
apparens hortatur ad bonum. sed bonus angelus
perseuerat. malus autem se nunciat ad malum. Se
cundo ipsas confortando et certificando de resur
rectione dicens. Jesum nazarenum quem crucifixum.
non est hic etc. Gregorius. Non est hic per presentiam
carnis. sed tamen vbius est per presentiam maiestatis. Quia autem hoc sit

Angelus bonus et
malus discernitur

verum. ecce locus ubi posuerunt eum. **M**az propter hoc reuoluerat lapidem ut locum ostenderet. q. d. Si meis vobis non creditis. vacuo creditis sepulchro. **T**ertio angelus misit eas ad apostolos dicēs. **I**te dicite etc. **M**orandū qd p̄ma mulier fuit media inter sp̄ntē. et hominē trahens ad pd̄itōz. **S**ecūda. s. vgo maria. fuit media inter deū et hoīem faciens nostrā recōciliatōez. **T**ertie aut̄ ml̄eres fuerūt medie int̄ angelum et ap̄los nūciantes eis nostrā salutē et saluatōnez. **I**am homo nō potest cōqueri de muliere. qz si p̄ma damnauit. sc̄da saluauit. tertia nūciauit. **S**i p̄ma fuit causa mortis nostre. **S**ecūda fuit causa vite nostre. tertia annūciatrix salutis nostre. **T**ercio angelus fecit illas mulieres nūcios nostre resurrectionis. **S**ed quare dixit. **E**t petro? **R**espōsio p̄pter tria. **P**rio quia petrus p̄ negatōz desinebat esse discipulus et ad huc nō erat certus. vtrū restitutus fuit ad gratiam. vñ si non fuisset nominatus remāsisset confusus et forte desperasset. **E**t ideo ut sciret. qd p̄ fletum fuerat peccatū dimissum. et qd erat restitutus ad officiū discipulatus. fuit p̄prio nomine nominatus. **S**ecundo ut angelus sibi tāq̄ summo pontifici deferret. si quis em̄ p̄p̄e et collegio cardinaliū litteras mitteret. papam nominatim exp̄meret. cardinales v̄o in generali p̄ferret. **A**ngelus igit̄ nominatim exp̄ssit Petrum tanq̄ summū pontificē. discipulos aut̄ generaliter tanq̄ collegiū. **T**ertio quia Petrus interpretat̄ agnoscens vel dissoluēs. p̄ quod dat̄ intelligi qd illi ad christum veniūt q̄ ab amore carnali se dissoluūt. et qui peccata sua cum p̄ritiōe agnoscūt. et humiliē se nihil esse existimant. **Q**uarto angelus istis mulieribus apparitōnez christi in galilea denūciauit dicens. p̄cedet vos in galileam. ibi eum etc. **A**paritio facta in galilea fuit. cum p̄pter misterium in ipsa specialiter nominat̄. galilea em̄ interpretat̄ transmigratio. x̄pus dum esset in hac mortali vita triplicē defectum patiebat. s. q̄tum ad corpus mortalitatem. quantū ad animā passibilitatē. quātuz ad vtrūq̄ penalitātē et multiplicem miserā. **S**ed in resurrectione facta est transmigratio. qz corp⁹ migrauit de mortalitate ad immortalitātē. aīa de passibilitate ad impassibilitātē. **C**orp⁹ et aīa de miseria et penalitate ad gl̄am et felicitatem. **U**nde Leo papa. post passionē ruptis viculis mortis. infirmitates in v̄tutem. mortalitates in eternitatem. cōtumelia trāsīuit in gl̄az. **I**lle autem mulieres exeuntes denunciant apostol. qz surrexit. sed ipsi apostoli reputauerūt q̄si deliramenta et non credebant illis. **T**unc petr⁹ et Johannes currerūt ad monumentū. et viderūt lintheamina et sudariū etc. **E**t abierūt ad alios discipulos. **M**aria autēz stabat ad monumentum foris plorans etc. ibi x̄pus in specie ortula

ni ei apparuit. et hec fuit p̄ma apparitio de q̄ loq̄tur euangelium. licet p̄us matri apparuerat. ut dictum est. **S**ed q̄re x̄pus p̄mo marie magdalene apparuit? **R**atio p̄pter q̄tuor. **P**rimo qz ardentius diligebat. vnde stabat ibi plorās. **S**ecūdo ut ostenderet se mortuū p̄ peccatozibus. **M**at. ix. et **L**uc. v. **N**ō veni vocare iustos sed peccatores. **T**ertio ut sicut mulier fuerat nūcia mortis ita esset nūcia vite. **F**m glo. **Q**uarto ut vbi sup̄abūdauit delictū sup̄abūdaret et gr̄a **R**o. v. **S**ecūda apparitio facta fuit mulieribus redeuntibus de monumento. quādo dixit eis. auete. **T**ertia petro. s. vbi aut quādo euangeliste nō dicūt. **Q**uarta discipul̄ euntibus i emaus. **Q**uinta discipul̄ in vnuz cōgregatis. **D**ebem⁹ igit̄ letari de eius resurrectione sicut apostoli et mulieres letati sunt. quia viderūt quē mortuū putabant. vnde si volumus x̄pm videre oportet qd fuimus diligentes in seruoze charitatis succensi. sicut maria magdalena. **N**ā videmus qd humor abundās maxime impedit claritatem solis videre. sed sicci oculi bñ vident. sic hō habens oculos cordis plenos humore voluptat̄ carnal̄ non potest x̄pm videre. vñ maria **M**agdalena q̄diu vixit in voluptate x̄pm nō vidit interius. quia oculus interior plen⁹ erat humore impediēte eam. **S**ed postq̄ seruoze diuine dilectionis eam exiccavit tunc x̄pus ei apparuit. **I**deo volentes qd x̄ps eis appareat debēt oēm humore p̄uū remouere. et seruoze diuine dilectionis in seip̄os excitare. **R**o. xij. **S**p̄s feruentes domio fuientes. **Q**uarto debem⁹ gaudere et letari. qz p̄ resurrectionem suā nob̄ ianuā celi aperuit. **N**ā multum gaudent qui ad societatem p̄ncipum assumunt. sic etc. **U**nde sic x̄ps in resurrectione q̄tuor dotes habuit. licet non fm̄ p̄p̄am ratōz dotis. sicut nec angeli. ut dicit **D**octor sc̄tus i. iij. di. xlix. q. iij. ar. iij. et iij. sic bti in futura resurrectione dotabunt̄ q̄tuor dotibus i corpe. ut etiā doctor sc̄tus tāgit in. iij. di. xliij. et iij. p̄te. q. xlv. ar. j. ad tertiu. fuit em̄ corpus x̄pi s̄bile. agile. clarū et ipassibile. istis q̄tuor erit corp⁹ n̄m dotatū. **Q**ue iō vocāt̄ dotes. qz dabit eas dñs in dotē sc̄tis. q̄ sibi copulabuntur h̄ p̄ verā fidē et dilectōz. et in futuro p̄ eñā fructōz. sicut sp̄sa dotat̄ a sp̄so. **P**ria dos vñ nobilitas est s̄bilitas. quā recipiet corp⁹ ab aīa q̄ faciet corp⁹ totalit̄ subditū aīe. et releuabit sp̄m in quandā similitudinē aīe. sicut et ipsa eleuata erit in similitudinē dei. ita ut corp⁹ videatur q̄si vn⁹ sp̄s cū aīa. et h̄ dicit ap̄ls. j. ad **C**orinth. xv. **S**eminat̄ corp⁹ aīale. i. h̄ns bestiales motus inordinate et cupie. sicut in alijs aīalib⁹. **F**resurget corpus sp̄uale. i. totalit̄ sp̄i s̄biectuz et conforme. **I**ta qd in nullo p̄stabit impedimentum aīe. quo min⁹ deū et̄pleat. amet et iheret ei. qd nō h̄z aīa in statu hui⁹ vite. nūc em̄ corp⁹

Quid Eva
Quid vgo Maria
Quid h̄s Maria
p̄p̄e
p̄p̄e non v̄p̄
p̄p̄e et cor̄
p̄p̄e in q̄m
h̄m̄ p̄p̄e
et quā
dixit in p̄p̄e
ap̄ls aut in quē

no

p̄p̄e

In die sancto Pasce

quod corrupit aggrauat animam. Sapient. ix.
et caro concupiscit aduersus spiritum. Galath. v.
et impedit animam ne possit deum continue meditari.
nec ad perfectam eius noticiam attingere vel amorem. et
hoc facit grossities et pondus corporis animam deprimere
mentis. Et signum huius accipi potest in somno. dum
anima non occupatur visu sensuum exteriorum. sicut vi
gilando. tunc consueuerunt fieri reuelationes. mens est
habet duos respectus. scilicet ad superiora a quibus illustratur et
ad corpus respectu cuius ligatur in somnis. non autem
respectu primi. sed sit libertor quasi in vigilia. ut dicit
beatus Thomas in de veritate. q. xij. ar. iij. ad secundum. et
q. xxviii. ar. iij. ad sextum. videmus insuper quod grossities
corporis impedit quod non potest transire ad libitum.
quod aliquid corpora sibi resistunt. sicut murus vel paries
Sed corpus gloriosum ita subtile erit quod omne corpus pe
netrabit sine resistencia. Cuius simile videmus in na
tura. nam oleum penetrat vas continens ipsum. sine
vasis diuisione. per oleum enim intelligitur gratia. sicut
enim nauta descendens in mari. portans oleum in
ore mediante quo illuminatur videns maris per
icula. sic gratia dei illuminat et dirigit nauigantes in
ter mundi pericula ne peccent. ij. Chori. xij. Sufficit
tibi gratia mea. Iohannes corpus gloriosum plenum non solum
gratia. sed potius gratia quam est gratia consummata. omne cor
pus etiam celum penetrat sine diuisione. Prover.
xxix. humilem spiritum suscipiet gratia. Secunda dos
erit agilitas quam etiam puenit de gratia anime in corpus.
ut statim ubi velit spiritus ibi erit corpus absque ulla
impedimento. nam propter ponderositatem corporis
in hac vita non potest anima esse ubi vult. unde quoniam
anima putat pondus corporis secum leuare et duce
re ad bona opera seipsum frequenter precipitat. sicut
finea cum credit globum sibi alligatum. super tectum
leuare pondus globi symeaz in lutum precipitat
sic corpus precipitat animam in lutum peccati Sed
in resurrectione corpus oino obediet anime. Aug.
Ubi cumque voluerit spiritus prius erit corpus Iohannes
dicit apostolus ibidem. j. Chori. xv. Seminat in fir
mitate. surget in virtute. Cuius simile videmus in
natura. nam aliquis lapis iacens in terra non potest
moueri a decem quod mouetur tamen a puero ex terraz si
ue locum proprium exiens. Sic corpus quod non potest mo
ueri ab anima quod diu iacet in terra in resurrectione
eleuabitur ad celum et mouebitur ab anima ad nutum
hanc virtutem dedit deus ipsi corpori glorioso. Eccli. x
vij. Deus de terra creauit hominem et secundum imaginem
suam fecit illum. et iterum conuertit illum in ipsam
et secundum se vestiuit illum virtute. Nam sicut radii sub
ito pertransit ab oriente in occidentem. et oculus sub
ito de terra videt stellam. sic subito ad nutum cor
pus erit ubi anima voluerit. Tertia dos erit cla
ritas que etiam fluet de gratia anime. et secundum quod qui
liber sanctus erit maioris meriti secundum hoc erit maio
ris claritatis in corpore. j. ad Chori. xv. Stella
differt a stella in claritate. sic et resurrectio mor
tuorum. quod erit et apparebit vnus splendidus alte

ro. nihilominus quilibet habebit claritatem cor
poris excedentem septies claritatem solis. quia
erit tunc lux solis. sicut lux septem dierum. Et
tunc fulgebunt iusti sicut sol in regno patris eorum
Matth. xij. Et licet nunc lux solis non sit pro
porcionata oculis. tamen sic non erit ibi. quod erit
claritas demulces. et oculi erunt fortiores et no
biliiores. Hec etiam claritas secundum Gregorium
erit perusa. ita ut sine impedimento corpori vni
sanctorum videbit quid est in corpore alterius. et
quanto abundat in lumine glorie. tanto clarius
videbit sicut in claro fonte. Ideo apostolus ubi
supra. Seminat in ignobilitate. surget in gloria.
non tamen in illa gloria. de qua. j. Machab. ij.
Gloria eius stercus et vomis. Sicut serpens to
tam virtutem suam ponit in pelle pulchra et colora
ta. et sub pelle habet non nisi putredinem et vene
num. Sic quidam tamen curant de pulchritudine
corporali quod interius non remanet nisi putredo pec
cati. Talis pulchritudo non erit ibi. sed quod pul
chritudo corporis gloriosi veniet ab anima. ps.
xliij. Omnis gloria eius filie regis ab intus. Iohannes
semper durat. Non sic de pulchritudine moder
na. de qua Iaco. j. Exortus est sol cum ardore.
et arefecit fenem. flos eius decidit. decor vultus
eius deperit. Tunc autem omnes corporales defe
ctus cessabunt. et quicquid pulchritudinis est ha
bebit corpus. Quarta dos erit impassibilitas
et immortalitas. ita ut neque fames aut sitis. fri
gus aut estus nec aliquid lesiuum a quo corpus mo
do patitur ibi locum habebit. Et hoc etiam erit in gloria
anime. quod sicut tunc ipsa tota erit eleuata in diuinam
similitudinem. Ita et corpus per animam consequetur im
passibilitatem et immortalitatem. Aug. Tam potest
in virtute fecit deus animam ut redueret in corpus in
corruptionis vigore. Ratio est. mutatio alterat
naturam. sicut per arbor sita in terra mala non fru
ctificat. licet sublata ad terram bonam statim fructifi
cat. quod arbor trahit alimentum a terra. Iohannes fructus
sequitur additorem terre in qua sita est. propter quod dicit
Aug. quod primi parentes si stetissent in innocen
tia corpora eorum fuissent immortalia et incorrupti
bilia propter esum ligni vite quod incorruptibile erat
hoc pro tanto dico. Nunc comedimus cibum corrupti
bilem et putribilem. ut patet de pane et vino. et
ideo corpus modo tali cibo nutritum habet cor
rumpi. imo qui plus comedit et delicatius citius
putrescit et moritur. sed post resurrectionem in para
diso edemus cibum vite. in quo nulla corruptio
seu putredo est. Apocal. ij. Vinceti dabo edere
de ligno vite quod est in paradiso dei mei. Item bi
bemus in fonte vite. Apocal. vij. Deducet eos
ad fontes aquarum vite. Bibere delicias mundi
est bibere de fonte mortis. Iohannes sicut oportet nunc
corpus nostrum corrumpi propter corruptionem cibi que
sumit. ita in paradiso erimus immortales propter
cibus quo vtemur. Ioh. vi. Qui manducat ex

*Nauta et pat in
quod est*

*Quod est
quod est*

3^o dos

h pane viuet in eternū. Igit̄ ppter conditōem
 cibi in paradiso oportet corruptibile hoc induere
 incorruptibilitatē. ⁊ mortale h induere imor-
 talitatem. j. ad Cor. xv. Hoc est qđ apostol⁹
 dicit ibidem supra. Seminaſ in corruptōe sur-
 get in incorruptōe. Hec sunt quatuor dotes vñ
 nobilitates qđ recipient corpa nostra a deo me-
 diante gr̄a anime. Et vt nos assecuraret in pre-
 senti voluit eas in corpe suo monstrare ad tps
 cum adhuc in mūdo esset. Nam subtilitatē ha-
 buit qñ de clauso vginis vtero exiuit. Agilita-
 tem quādo sup vndas maris ambulauit. Ma-
 thei. xiiij. et Job. vj. Claritatem quādo in mō-
 te thabor transfiguratus gloriā claritatis sue
 discipulis ostendit. Matth. xvij. Impassibili-
 tatem quādo de manib⁹ iudeorū ipm p̄cipitare
 seu lapidare volentiū euasit. Lu. iij. ⁊ Johan.
 viij. Si ergo in resurrectione renouari desidera-
 mus scđm has nobilitates corpis quas ante re-
 surrectionem dñs in suo corpe ostendit ⁊ post re-
 surrectionem ppetuo cōseruauit oportet qđ sici
 nouitate vite ambulemus. vt etiam nos in hac
 vita eas spūaliter in aia representemus. Ita vt
 habeam⁹ subtilitatē. agilitatem ⁊c. Subtilita-
 tem habem⁹ qñ cor nostrū purgatum est ab in-
 ordinato amore terrenorū in quibus impurita-
 tem ⁊ grossiciem cōtrahit. Amor em̄ inordina-
 tus impuritatem facit in anima p hoc qđ eā extra
 se effluere facit in id quod amat ⁊ cuz eo vniri.
 ps. Factū est cor meū tanqđ cera. Sicut em̄ ar-
 gentum p liquefactionem mixtū cum cupro im-
 purū efficit. Ita aima p inordinatū amorē mi-
 xa terrenis impura efficit. Igit̄ quanto aima
 plus eleuat sup terrena ea contemnēdo. tanto
 subtilior est. Sicut em̄ aer dicit̄ subtilis quādo
 non est pmixtus ⁊ ingrossatus nebula grossa. ⁊
 vinū subtile qñ est eleuatū supra feces ⁊ depu-
 ratum. Similit̄ hō dicit̄ subtilis ingenio cuius
 mens nō est dep̄ssa sup sensibilia ⁊ grossa qđ spi-
 ritualia possit ⁊ latentia cōphendere. Sicut
 etiā videmus cum omnibus bñ ordinatis qđ id
 qđ subtilius est supeminet vt flos in arboze. ig-
 nis inter elementa. Sic ⁊ aima quādo supfer̄
 istis terrenis subtiliat̄ ex hoc qđ tūc vnitur deo
 qui est in termino omnis subtilitatis. quelibet
 em̄ res quanto magis appropinquat suo pfecto
 ⁊ illi a quo recipit suam pfectionem. tanto plus
 nobilitat̄. sicut aer illuminatus nobilior est qđ
 obscurus. ⁊ sicut corpus conūctum aie qđ sepa-
 tum. Cum igit̄ aima soli deo inherens que sur-
 sum sunt querit nō que sup terrā. vt dicat cum
 aplo. Nostra cōuersatio in celis est. tunc subtil̄
 est ⁊ etiam abilis ⁊ meret̄ subtilitatez in corpo-
 re. Econuerso aut̄ quādo cōuertit̄ ad terrena.
 ⁊ desideria corporeis p̄ncit̄ tūc grossa efficit. vt
 ptz in auaro qđ animā habet terrenā. quia totaz
 voluntatem ponit in acq̄rendo terrena. Sūni-